Zpravodaj I, kuzelkdrské ligy sk. C

Soupisky

A je to tady. Je pfed ndmi novy soutézni rocnik a leto$ni prvni zpravodaj je vénovan soupiskam druzstev. Jisté

kazdy pozna, ze pétimistné ¢islo za jménem je registracnim ¢islem a dvoumistné Cislo je vék dosazeny v
nastavajici sezoné. Cislo za nazvem druzstva je pak jeho primérny vek.

Pteji vSem druzstviim v nové sezon€ hodné tspechi a vétim, ze se soutéz odehraje, jak jiz byva dobrym
zvykem, bez ,,mimofadnych udalosti.

TJ Sokol Rybnik

STASTNY Ondfej
MULLER Toméa$
DUSEK Miroslav
KOLAR Véclav
MULLER Lukas
NESICKY Jiti
KOLAR Miroslav ml.
KMONICEK Jii

TJ Jiskra Rymarov
DEDACEK Milan
TEZZELE Jaroslav
PILATIK Josef
CHARNIK Stépan
JANAC Ladislav
HEBLAK Jaroslav

TJ Sokol Bohumin

NIESYT Pavel
HONL Roman
KOHUTEK Ales
MODLITBA Luka$
PELI Fridrich
DENDIS Stefan
KUTTLER Petr
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00686
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11060
06380
06281
09191
11959
06374
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HKK Olomouc "B"

KRAJZINGER Matous
BARTOS Kamil
JASEK Leopold
MALISEK Radek
SEKANINA Milan
SOBOTA Bfetislav
DOKOUPIL Miroslav

KK Zabreh "B"

SVUB Vaclav
DRAZIL Tomas
KARAFIAT Josef
KORNER Jan
MICHALEK Jit
SULA Milan
ALBRECHT Michal

SKK Ostrava

PYTEL Miroslav
TRNKA Jif
FOLTYN Radek
GERLICH Pavel
KORTA Vladimir
BOHM Dominik
HOLAS Petr

18137
18634
07695
12134
07694
18569
19674

19806
14373
08988
10058
18932
12815
17646
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08351
19174
08291
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TJ Unie Hlubina

KONECNY Vladimir
ZATYKO Michal
OLIVA Frantisek
CHODURA Petr
HEJTMANEK Michal
BRABLEC Petr
KLEKNER Jaroslav
RABL Vaclav

TJ Tatran Litovel

FIALA Jiti

MOKOS Jakub
TALASEK Miroslav
CAMEK Jiii
BALEKA Frantisek
CULIK David
AXMANN Kamil
AXMANN Petr

TJ Sokol Michalkovice

LINHART Josef
REPECKY Jiti
RECHTORIS Toméas
ZYCH Michal
JURASEK Josef
REPECKY Petr

06737
12806
11066
14536
18184
09253
14250
13787

19999
15428
12344
08501
12006
19284
08499
13606

00253
21639
12228
08838
14917
08162
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TJ Sokol Chvalikovice

HENDRYCH Jakub
HENDRYCH David
HENDRYCH Radek
VALENTA Vladimir
STANEK Ale§
KOSTKA Vladimir

KK Sumperk

SEDLAR Jaroslav
BELASKA Adam
RABENSEIFNER Jaromir
SMRCKA Miroslav
VOJTEK Gustav
ZAPLETAL Marek
MATEJKA Petr

17624
17625
15155
06252
10476
11294

14106
18931
21453
10669
19741
10395
14346

TJ Lokomotiva Ceska Tirebova

JIROUSEK Pavel
PODZIMEK Martin
KMONICEK Jii
HOLANEC Petr
HETYCH Jiti
GAJDOSIK Josef

Ivan Riha, Kfiznd 677, Valasské Mezirici,757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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